

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA**

CNPJ: 78.511.052/0001-10      Telefone: 4935451177  
RUA JOÃO SANTIN, 30  
C.E.P.: 89636-000      - Abdon Batista - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 112/2014 - PR**

Processo Administrativo: 126/2014  
Data do Processo Adm.: 29/08/2014  
Processo de Licitação: 126/2014  
Data do Processo: 29/08/2014

Folha: 1/2

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	3,000	JG	LONA DE FREIO		159,0000	477,0000
2	192,000	UNI	REBITE 13X16		0,2000	38,4000
3	1,000	KG	GRAXA ESSO		30,0000	30,0000
4	3,000	UNI	GRAXA LUBRAS		15,0000	45,0000
5	2,000	UNI	RETENTOR		26,0000	52,0000
6	4,000	UNI	RETENTOR CUBO		26,0000	104,0000
7	2,000	UNI	ROLAMENTO		124,9000	249,8000
8	1,000	JG	EMBUCHAMENTO T-970		480,0000	480,0000
9	4,000	UNI	ARANHA TRAVA		6,0000	24,0000
10	4,000	UNI	ARRUELA TRAVA		6,0000	24,0000
11	6,000	UNI	TRAVA PINO		3,0000	18,0000
12	3,000	UNI	PINO PATIN 2133		28,0000	84,0000
13	1,000	UNI	MOLA PATIN 055		10,0000	10,0000
14	2,000	UNI	JUNTA CUBO		3,0000	6,0000
15	1,000	UNI	JUNTA DIRERENCIAL 48982		26,0000	26,0000
16	1,000	UNI	ADESIVO SILICONI CINZA		28,0000	28,0000
17	1,000	UNI	ADESIVO SILICONI VERMELHO		12,0000	12,0000
18	3,000	UNI	GRAMPOS MOLA 18X82X240		18,0000	54,0000
19	6,000	UNI	PORCA DUPLA 18 MM		2,0000	12,0000
20	1,000	UNI	FLANGE CAMBIO FL 1379		319,0000	319,0000
21	2,000	UNI	TERMINAL DIREÇÃO PD 2380		95,0000	190,0000
22	1,000	UNI	BARRA DIREÇÃO BD 4563		495,0000	495,0000
23	2,000	UNI	ABRACADEIRA		24,0000	48,0000
24	1,000	UNI	RETENTOR		38,0000	38,0000
25	1,000	UNI	PORCA CARDAN		33,0000	33,0000
26	8,000	UNI	OLEO 80 LUBRAX		12,0000	96,0000
27	2,000	UNI	METRO PARA BARRO		78,0000	156,0000
28	20,000	UNI	PARAFUSO		1,0000	20,0000
29	8,000	UNI	BUCHA TIRANTE 3116		23,0000	184,0000
30	1,000	UNI	TRAMBULADOR CAMBIO		762,0000	762,0000
31	1,000	UNI	TERMINAL CAMBIO		94,0000	94,0000
32	8,000	UNI	PINO TIRANTE		26,0000	208,0000
33	8,000	UNI	ARRUELA LISA		1,0000	8,0000
34	4,000	UNI	PORCA 10MM		0,5000	2,0000
35	2,000	UNI	COXIM R-014		19,0000	38,0000
36	2,000	UNI	PARAFUSO		3,0000	6,0000
37	2,000	UNI	BRAÇADEIRA		2,0000	4,0000
38	1,000	UNI	FILTRO		12,0000	12,0000
39	10,000	UNI	PARAFUSO RODA		20,0000	200,0000
40	1,000	UNI	CORREIA		86,0000	86,0000
41	2,000	UNI	ROLAMENTO		136,0000	272,0000
42	1,000	UNI	ROLAMENTO		143,9000	143,9000
43	2,000	UNI	CRUZETA SPL 90 1X		167,1000	334,2000
44	1,000	SV	SERVIÇO EMBUCHAMENTO		280,0000	280,0000
45	1,000	SV	SERVIÇO FREZA		45,0000	45,0000
46	1,000	SV	SERVIÇO BARA DIREÇÃO		45,0000	45,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA**

CNPJ: 78.511.052/0001-10      Telefone: 4935451177  
RUA JOÃO SANTIN, 30  
C.E.P.: 89636-000      - Abdon Batista - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 112/2014 - PR**

Processo Administrativo: 126/2014  
Data do Processo Adm.: 29/08/2014  
Processo de Licitação: 126/2014  
Data do Processo: 29/08/2014

Folha: 2/2

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
47	4,000	SV	SERVIÇO CUBO	_____	65,0000	260,0000
48	1,000	SV	SERVIÇO FLANGE CAMBIO	_____	65,0000	65,0000
49	1,000	SV	SERVIÇO VAZAMENTO DIFERENCIAL	_____	45,0000	45,0000
50	1,000	SV	SERVIÇO PARA BARRO	_____	45,0000	45,0000
51	1,000	SV	SERVIÇO TRAMBULADOR	_____	95,0000	95,0000
52	4,000	SV	SERVIÇO TIRANTE	_____	35,0000	140,0000
53	1,000	UNI	SERVIÇO SOLDA	_____	65,0000	65,0000
54	1,000	SV	SERVIÇO VAZAMENTO HIDRAULICO	_____	35,0000	35,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>6.643,3000</b>